
sestavený k 31.12.2024
(v Kč na dvě desetinná místa)

Obec Prodašice

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2024

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

00509272

ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Prodašice 
Prodašice
29404   Dolní Bousov

telefon
fax
e-mail

724155768

obec-prodasice@centrum.cz

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana
1 z 8

27.05.2025
17:12:43

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (prodasice), verze: 2024.01.D



ODPA POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

0 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 260 000,00 287 085,60 287 085,60 
0 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 20 000,00 20 000,00 19 961,26 
0 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 60 000,00 62 127,79 62 127,79 
0 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 400 000,00 400 000,00 383 873,54 
0 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 10 000,00 13 870,00 13 870,00 
0 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 824 280,00 824 280,00 773 321,59 
0 1341 Příjem z poplatku ze psů 1 800,00 1 920,00 1 920,00 
0 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 87 500,00 104 067,00 104 067,00 
0 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 12 000,00 12 000,00 3 195,50 
0 1386 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI -     9 015,59 9 015,59 
0 1387 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter. -     4 407,29 4 407,29 
0 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 170 000,00 273 294,18 273 294,18 
0 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     27 555,00 27 555,00 
0 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 59 900,00 57 400,00 57 400,00 
0 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu -     9 280,00 9 280,00 
0 4222 Investiční přijaté transfery od krajů -     500 000,00 500 000,00 

1 905 480,00 2 606 302,45 2 530 374,34 0 Bez ODPA

1032 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 13 020,00 13 020,00 980,00 

13 020,00 13 020,00 980,00 1032 Podpora ostatních produkčních činností

3613 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 41 600,00 41 600,00 40 800,00 
3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 2 400,00 2 400,00 2 400,00 
3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     5 009,59 5 009,59 

44 000,00 49 009,59 48 209,59 3613 Nebytové hospodářství

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti -     1 000,00 1 000,00 
3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 8 500,00 8 500,00 8 443,00 

8 500,00 9 500,00 9 443,00 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3723 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv -     300,00 300,00 

-     300,00 300,00 3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 26 000,00 31 811,00 31 811,00 

26 000,00 31 811,00 31 811,00 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     40 821,18 40 821,18 

-     40 821,18 40 821,18 6171 Činnost místní správy

6330 4138 Převody z vlastní pokladny -     -     55 000,00 

-     -     55 000,00 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

1 997 000,00 2 750 764,22 2 716 939,11 Rozpočtové příjmy

ODPA POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 -     
1032 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 22 808,50 

50 000,00 50 000,00 22 808,50 1032 Podpora ostatních produkčních činností

2212 5021 Ostatní osobní výdaje 8 000,00 8 000,00 7 800,00 
2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     4 333,00 4 333,00 
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 4 519,00 
2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 4 000,00 4 000,00 -     
2212 5163 Služby peněžních ústavů 4 000,00 4 000,00 3 011,00 
2212 5171 Opravy a udržování 12 000,00 7 667,00 -     

Strana
2 z 8

27.05.2025
17:12:43

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (prodasice), verze: 2024.01.D



ODPA POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

33 000,00 33 000,00 19 663,00 2212 Silnice

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 3 000,00 3 000,00 -     

3 000,00 3 000,00 -     2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

2321 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně -     120 000,00 120 000,00 
2321 6121 Stavby 200 000,00 80 000,00 -     

200 000,00 200 000,00 120 000,00 2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

2341 6121 Stavby 200 000,00 200 000,00 -     

200 000,00 200 000,00 -     2341 Vodní díla v zemědělské krajině

3111 5321 Neinvestiční transfery obcím 20 000,00 18 000,00 12 100,00 
3111 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím -     2 000,00 2 000,00 

20 000,00 20 000,00 14 100,00 3111 Mateřské školy

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 16 000,00 16 000,00 -     

16 000,00 16 000,00 -     3113 Základní školy

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 7 000,00 7 000,00 5 617,80 
3399 5175 Pohoštění 8 000,00 8 000,00 2 473,20 

15 000,00 15 000,00 8 091,00 3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 7 876,00 -     
3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00 4 000,00 -     
3613 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 6 000,00 6 000,00 3 667,00 
3613 5154 Elektrická energie 40 000,00 40 000,00 34 790,00 
3613 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 -     
3613 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 -     
3613 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené -     2 124,00 2 124,00 

75 000,00 75 000,00 40 581,00 3613 Nebytové hospodářství

3631 5154 Elektrická energie 50 000,00 54 455,00 54 454,49 
3631 5171 Opravy a udržování 20 000,00 15 545,00 13 013,55 

70 000,00 70 000,00 67 468,04 3631 Veřejné osvětlení

3639 6121 Stavby 40 000,00 40 000,00 -     

40 000,00 40 000,00 -     3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3721 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 14 578,08 

15 000,00 15 000,00 14 578,08 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3722 5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00 195 513,18 195 513,18 

180 000,00 195 513,18 195 513,18 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3725 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 62 159,34 62 159,34 

60 000,00 62 159,34 62 159,34 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 40 000,00 34 820,00 
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 7 320,00 7 319,20 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 9 000,00 9 000,00 7 130,00 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 13 000,00 10 680,00 -     
3745 5171 Opravy a udržování 13 000,00 13 000,00 6 050,00 

80 000,00 80 000,00 55 319,20 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 10 000,00 10 000,00 -     

10 000,00 10 000,00 -     5213 Krizová opatření

5512 5132 Ochranné pomůcky 3 000,00 100,00 -     
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 14 376,00 14 376,00 
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 1 229,00 1 229,00 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 100,00 -     
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 695,00 -     
5512 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 3 500,00 3 500,00 

Strana
3 z 8

27.05.2025
17:12:43

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (prodasice), verze: 2024.01.D



ODPA POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

40 000,00 40 000,00 39 105,00 5512 Požární ochrana - dobrovolná část

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 302 000,00 319 143,00 319 143,00 
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 28 000,00 28 742,00 28 742,00 

330 000,00 347 885,00 347 885,00 6112 Zastupitelstva obcí

6115 5021 Ostatní osobní výdaje -     13 800,00 13 800,00 
6115 5173 Cestovné -     1 137,00 1 137,00 
6115 5175 Pohoštění -     2 240,00 2 240,00 

-     17 177,00 17 177,00 6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

6117 5021 Ostatní osobní výdaje -     8 500,00 8 500,00 
6117 5173 Cestovné -     758,00 758,00 
6117 5175 Pohoštění -     1 120,00 1 120,00 

-     10 378,00 10 378,00 6117 Volby do Evropského parlamentu

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 84 000,00 89 600,00 89 600,00 
6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 400,00 400,00 400,00 
6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 000,00 1 000,00 -     
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 34 400,00 -     
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 6 140,96 
6171 5154 Elektrická energie 120 000,00 120 000,00 91 170,00 
6171 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 634,00 
6171 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00 10 000,00 7 400,58 
6171 5163 Služby peněžních ústavů 4 000,00 4 000,00 1 866,00 
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 40 000,00 40 000,00 16 099,05 
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 -     
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 40 000,00 40 000,00 37 065,45 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 97 000,00 35 383,50 
6171 5171 Opravy a udržování 78 600,00 39 172,48 -     
6171 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 -     
6171 5175 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 480,00 
6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům -     3 000,00 3 000,00 

547 000,00 507 572,48 289 239,54 6171 Činnost místní správy

6310 5163 Služby peněžních ústavů 1 000,00 1 000,00 207,00 

1 000,00 1 000,00 207,00 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům -     -     55 000,00 

-     -     55 000,00 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 2 000,00 2 000,00 1 882,00 
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 10 000,00 13 870,00 13 870,00 

12 000,00 15 870,00 15 752,00 6399 Ostatní finanční operace

1 997 000,00 2 024 555,00 1 395 024,88 Rozpočtové výdaje

-     726 209,22 1 321 914,23 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana
4 z 8

27.05.2025
17:12:43

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (prodasice), verze: 2024.01.D



III. Financování

Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 -     726 209,22- 1 321 914,23-+/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     -     -     +
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 -     -     -     -
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -
Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 8215 -     -     -     +/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     -     

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) -     726 209,22- 1 321 914,23-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. 8905 -     -     -     +/-

Název bankovního účtu Počáteční stav
k 1.1.

Stav ke konci
vyk. obdobíObrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 4 021 053,50 5 343 921,73 1 322 868,23 

Běžné účty fondů ÚSC -     -     -     

Běžné účty celkem 4 021 053,50 5 343 921,73 1 322 868,23 

Pokladna 9 376,00 8 422,00 954,00-

Strana
5 z 8

27.05.2025
17:12:43

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (prodasice), verze: 2024.01.D



Název bankovního účtu Schválený
rozpočet SkutečnostRozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek -     -     -     
Příjmy celkem -     -     -     
Výdaje celkem -     -     -     
Obrat -     -     -     
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) -     -     -     
Změna stavu -     -     -     
Financování - třída 8 -     -     -     

VI. Majetek

Název majetkového účtu Počáteční stav 
k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Software 18 669,00 -     18 669,00 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 36 636,34 -     36 636,34 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 210 028,00 -     210 028,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 1 839 425,20 -     1 839 425,20 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 818 897,40 -     818 897,40 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 759 734,98 27 291,09- 732 443,89 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 4 284 449,00 -     4 284 449,00 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3 104 712,30 -     3 104 712,30 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k software 18 669,00- -     18 669,00-

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 36 636,34- -     36 636,34-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 95 089,00- 6 758,00- 101 847,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 1 197 639,00- 31 692,00- 1 229 331,00-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 214 338,00- 28 765,00- 243 103,00-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 759 734,98- 27 291,09 732 443,89-

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činno 28 920,00- 11 480,00 17 440,00-

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách SkutečnostPoložka

Investiční přijaté transfery od krajů -     500 000,00 500 000,00 4222

Neinvestiční transfery obcím 36 000,00 34 000,00 12 100,00 5321

Neinvestiční transfery krajům 3 000,00 3 000,00 -     5323

Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně -     120 000,00 120 000,00 5329

Převody vlastním rozpočtovým účtům -     -     55 000,00 5345

UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy
SkutečnostRozpočet po změnách

Strana
6 z 8

27.05.2025
17:12:43

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (prodasice), verze: 2024.01.D



UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy
SkutečnostRozpočet po změnách

29014 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 9 280,00 x9 280,00 

-     9 280,00 -     29014 Přísp.na obn.,zajištění a výchovu
porostů,podle B)

9 280,00 

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 17 177,00 x17 177,00 
98193 5021 Ostatní osobní výdaje 13 800,00- x 13 800,00 x
98193 5173 Cestovné 1 137,00- x 1 137,00 x
98193 5175 Pohoštění 2 240,00- x 2 240,00 x

17 177,00- 17 177,00 17 177,00 98193 Účel.dot. na výdaje spojené se
společnými volbami

17 177,00 

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 10 378,00 x10 378,00 
98348 5021 Ostatní osobní výdaje 8 500,00- x 8 500,00 x
98348 5173 Cestovné 758,00- x 758,00 x
98348 5175 Pohoštění 1 120,00- x 1 120,00 x

10 378,00- 10 378,00 10 378,00 98348 Účel.dot.na výdaje spojené s příp. a
konáním voleb

10 378,00 

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

viz. Příloha č. 1 a č. 2

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Obec nezřizuje žádné právnické osoby.

XI. Ostatní doplňující údaje

Dne 20.12.2023 byl zastupitelstvem obce usnesením č. 22/2023 schválen rozpočet obce na rok 2024. Příjmy rozpočtu
byly schváleny ve výši 1.997.000,- Kč, výdaje ve výši 1.997.000,- Kč.  Rozpočet byl sestaven jako vyrovnaný. Během
roku byl rozpočet upravován rozpočtovými opatřeními č. 1/2024 - 11/2024, která byla vždy řádně schválena a
zveřejněna. Rozpočet nakonec skončil přebytkem hospodaření ve výši 1.362.156,71 Kč.
 
Hospodářská činnost
Obec nevede hospodářskou činnost.
 
Komentář k části I. - Plnění rozpočtu příjmů
Daňové příjmy - v této části jsou zahrnuty daně, kde je správcem Finanční úřad, výnosy ze všech sdílených daní náleží
obci podle zákona č. 243/2000 Sb.
Ostatní poplatky v této části rozpočtu jsou vybírány přímo na účet obce.
Obec je povinna podat daňové přiznání, toto zdanění není převáděno do státního rozpočtu.
Nedaňové příjmy - obsahem nedaňových příjmů jsou příjmy z poskytovaných služeb, rozděleny podle jednotlivých
paragrafů a položek - patří sem příjmy z pronájmu majetku obce, přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady, ostatní
nedaňové příjmy.
Kapitálové příjmy - v roce 2024 nebyly realizovány žádné kapitálové příjmy.
Přijaté dotace - obec obdržela příspěvek na volby do Evropského parlamentu ve výši 10.378,00 Kč a příspěvek na volby
do zastupitelstev krajů ve výši 17.177,00 Kč, dotaci na obnovu lesních porostů ve výši 9.280,00 Kč, investiční transfer ze
Středočeského kraje ve výši 500.000,00 Kč.
V rámci souhrnného dotačního vztahu obec obdržela částku 57.400,00 Kč. 
 
Komentář k části II. - Plnění rozpočtu výdajů
Výdaje byly plněny v souladu se schváleným rozpočtem  nebo rozpočtem po změnách. Ve výdajové části došlo k
navýšení zejména na paragrafu 3722 - Sběr a svoz komunálních odpadů na částku 195.513,18 Kč a  dále u paragrafu
3725 - Využívání a zneškodňování komunálních odpadů  na částku 62.159,34 Kč. 
 
Komentář k části III. - Financování
Obec nemá uzavřenou žádnou smlouvu o úvěru.
 
Komentář k části IV. - Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně
Účet vedený u KB - stav účtu č. 33722181/0100 činil k 31.12.2024 Kč 3.553.907,34.

Strana
7 z 8

27.05.2025
17:12:43

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (prodasice), verze: 2024.01.D



Účet vedený u ČNB - stav účtu č. 94-10010181/0710 činil k 31.12.2024 Kč 1.790.014,39.
Stav hotovosti v pokladně obce činil k 31.12.2024 Kč 8.422,00.
 
Komentář k části V. - Peněžní fondy
Obec nemá žádné peněžní fondy.
 
Komentář k části VI. - Majetek
Obec  má nedokončený hmotný majetek:
Revitalizace vodní nádrže  v hodnotě dosud 1.093.235,00 Kč.
Kanalizace v obci v hodnotě dosud 2.010.633,50 Kč.
Inventuru majetku obce provedli členové inventarizační komise ve dnech 20.12.2024, ukončena byla ke dni 20.1.2025 -
nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly.
 
Komentář k části VII. - Vyúčtování fin.vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody
Obec obdržela dotaci od Středočeského kraje ve výši 500.000,00 Kč na Projektovou dokumentaci stavby - Vodovodní a
kanalizační infrastruktura. 
Obec  poskytla neinvestiční transfer DSO - Svazek pro kanalizaci v obcích Ujkovice a Prodašice  ve výši 120.000,00 Kč
Neinvestiční náklady na děti v MŠ Ledce byly uhrazeny ve výši 12.100,00 Kč
 
Komentář k části VIII. - Vyúčtování fin.vztahů ke st.rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu
Obec obdržela  příspěvek na volby do Evropského parlamentu ve výši 32.000,- Kč. Dne 22.7.2024 byl příspěvek na volby
do Evropského parlamentu řádně vyúčtován a byla vrácena nevyužitá částka ve výši 21.622,- Kč. Dále obec obdržela 
příspěvek na volby do zastupitelstev krajů  ve výši 48.000,- Kč. Dne 12.11.2024 byl příspěvek na volby do zastupitelstev
krajů řádně vyúčtován a byla vrácena nevyužitá částka ve výši 30.823,- Kč.
Obci byl poskytnut neinvestiční transfer ve výši 9.280,00 Kč na obnovu lesních porostů.
 
 
Schváleno na veřejném zasedání zastupitelstva 21.5.2025 usnesením č. 4/2025.
 
Vyvěšeno: 27.5.2025

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana
8 z 8

27.05.2025
17:12:43

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (prodasice), verze: 2024.01.D


